
UCHWAŁA Nr XXXVII/234/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy w Jastrzębiu na 2022 r.  

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 i § 61 Statutu Gminy Jastrząb (uchwała 
Nr XLV/317/2018 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 3 października 2018 r.) - Rada Gminy  
w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Jastrzębiu na 2022 r.: 

1. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2. Komisji Budżetu, stanowiący załącznik Nr 2,  
3. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia, stanowiący załącznik Nr 3, 
4. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej i Ochrony 

Środowiska, stanowiący załącznik Nr 4, 
5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 5. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


